DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA CONTINUIDADE DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL TOMBADO SOB O N° 22/2022, ORIGINADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 43/2022 DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA.

Aos vinte e seis dia do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, pontualmente, na sala de
Reunião da Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA, localizado na Rua Seroa da Mota, 314, Centro,
Barão de Grajaú/MA, CEP N° 65.660-000, reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Oficial, Edelson
Carlos Vaz da Silva, e demais Membros da Equipe de Apoio, designado por portaria, para proceder à
sessão de continuidade do PREGAO PRESENCIAL n° 18/2022, que tem por objeto Registro de Preços para
futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, para atender as
necessidades do Município de Barão de Grajaú/MA.

r ABERTURA

~

Às nove horas, pontualmente, o representante da empresa JESONITA DA CRUZ SIQUEIRA 32811306315

(POUSADA E RESTAURANTE SIQUEIRA) compareceu a sala da CPL, para entrega da Certidão Negativa

de Debito do Estado 5.1 , Certidão Negativa de Divida Ativa 5.2 e a da Certidão de Recuperação Judicial,

solicitada no item 8, b.2 do edital.

HABILITAÇÃO
Feita a análise nas documentações apresentadas, foi verificado que a licitante JESONITA DA CRUZ

SiQUEIRA 32811306315 (POUSADA E RESTAURANTE SIQUEIRA), apresentou documentação em

conformidade com as exigências do Edital, sendo declarada HABILITADA e vencedor do certame.

RECURSO ADMINISTRATIVO
Em seguida o pregoeiro concedeu a palavra para o registro da manifestação de recurso dos atos praticados no

Pregão, sendo que a empresa nada teve a manifestar.

ENCERRAMENTO
Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, com a lavratura da presente ata, que lida e achada

conforme, vai assinada pelo pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e licitante presente.

Barão de Grajaú — MA, 26 de Abril de 2022.

dIe son`Car os Vaz da Silva
Pregoeiro Oficial

o ~ ~ &
ise i ' odrigues qs nagas

Equipe de Apoio

~ L
ACl-t,~J~tP

'~d"ãlbèi<`t~ 8é Áze'Gè~dõ Carvalho
Equipe de Apoio

LICITANTE

LICITANTE ASSINATURA CREDENCIADO

JESONITA DA CRUZ SiQUEIRA 32811306315
(POUSADA E RESTAURANTE SIQUEIRA)